
Wir gratulieren
den

BSO-Damen und  BSO-Herren
zur Meisterschaft

der WKBV-Vereinsmannschaften 2018

Die beiden Mannschaften vertreten Württemberg 
bei den Deutschen Meisterschaften der Ländermannschaften

am  17. - 18. November 2018  in  Berlin (Schillerpark)

Es ist ihnen erlaubt  innerhalb des WKBV-Verbandsgebietes
weitere gute Spieler, aus anderen Vereinen
zur Stärkung ihrer Teams, zu rekrutieren



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Neumann, Corina 18404 159 2 1

2 Adlung, Monika 29702 139 2 2

3 Lechert, Stephanie 29499 190 2 3

4 Zimmermann, Natascha 18609 181 2 4

5 Nicolussi, Sandra 18614 235 2 5

Bahn 11 10
Gesamtpins 1.Serie 904 4 Gesamtpins 1.Serie

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Neumann, Corina 18404 181 1 Schwarzwälder, Natalie 18870 190 2

2 Adlung, Monika 29702 182 2 Fuchs, Petra 29442 200 2

3 Lechert, Stephanie 29499 181 2 3 Becker, Bärbel 18038 133

4 Zimmermann, Natascha 18609 197 4 Kreß, Bettina 18042 233 2

5 Nicolussi, Sandra 18614 280 2 5 Jvanovic, Silvia 18253 170
Bahn 7 4 6

Gesamtpins 2.Serie 1021 4 Gesamtpins 2.Serie 926

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Neumann, Corina 18404 188 2 1 Kaiser, Vanessa 29862 149

2 Adlung, Monika 29702 213 2 2 Barth, Stefanie 37128 166

3 Lechert, Stephanie 29499 178 3 Schmorde, Kathleen 29993 182 2

4 Zimmermann, Natascha 18609 188 2 4 Discher, Christiane 29031 180

5 Nicolussi, Sandra 18614 200 2 5 Barth, Alexandra 29108 167
Bahn 10 8 2

Gesamtpins 3.Serie 967 4 Gesamtpins 3.Serie 844

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 22
Punkte für gewonnene Serien 12

34

Blanko

BSO-Stuttgart BSV-Ludwigsburg

SV-FellbachBSO-Stuttgart

BSO-Stuttgart

BSO-Stuttgart > 
Punkte Endstand      



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Schmorde, Kathleen 29993 166 1 Schwarzwälder, Natalie 18870 184 2

2 Bleul, Gabi 29259 161 2 2 Fuchs, Petra 29442 156

3 Barth, Stefanie 37128 188 2 3 Becker, Bärbel 18038 137

4 Kaiser, Vanessa 29862 176 2 4 Kreß, Bettina 18042 154

5 Discher, Christiane 29031 191 2 5 Jvanovic, Silvia 18253 172
Bahn 6 8 2

Gesamtpins 1.Serie 882 4 Gesamtpins 1.Serie 803

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Schmorde, Kathleen 29993 158 2 1

2 Bleul, Gabi 29259 106 2 2

3 Barth, Stefanie 37128 167 2 3

4 Kaiser, Vanessa 29862 165 2 4

5 Discher, Christiane 29031 214 2 5

Bahn 1 10
Gesamtpins 2.Serie 810 4 Gesamtpins 2.Serie

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Kaiser, Vanessa 29862 149 1 Neumann, Corina 18404 188 2

2 Barth, Stefanie 37128 166 2 Adlung, Monika 29702 213 2

3 Schmorde, Kathleen 29993 182 2 3 Lechert, Stephanie 29499 178

4 Discher, Christiane 29031 180 4 Zimmermann, Natascha 18609 188 2

5 Barth, Alexandra 29108 167 5 Nicolussi, Sandra 18614 200 2
Bahn 9 2 8

Gesamtpins 3.Serie 844 Gesamtpins 3.Serie 967 4

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 20
Punkte für gewonnene Serien 8

28

Blanko

SV-Fellbach BSO-Stuttgart

SV-Fellbach

SV-Fellbach BSV-Ludwigsburg

SV-Fellbach > 
Punkte Endstand      



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Schwarzwälder, Natalie 18870 184 2 1 Schmorde, Kathleen 29993 166

2 Fuchs, Petra 29442 156 2 Bleul, Gabi 29259 161 2

3 Becker, Bärbel 18038 137 3 Barth, Stefanie 37128 188 2

4 Kreß, Bettina 18042 154 4 Kaiser, Vanessa 29862 176 2

5 Jvanovic, Silvia 18253 172 5 Discher, Christiane 29031 191 2
Bahn 5 2 8

Gesamtpins 1.Serie 803 Gesamtpins 1.Serie 882 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Schwarzwälder, Natalie 18870 190 2 1 Neumann, Corina 18404 181

2 Fuchs, Petra 29442 200 2 2 Adlung, Monika 29702 182

3 Becker, Bärbel 18038 133 3 Lechert, Stephanie 29499 181 2

4 Kreß, Bettina 18042 233 2 4 Zimmermann, Natascha 18609 197

5 Jvanovic, Silvia 18253 170 5 Nicolussi, Sandra 18614 280 2
Bahn 8 6 4

Gesamtpins 2.Serie 926 Gesamtpins 2.Serie 1021 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Schwarzwälder, Natalie 18870 174 2 1

2 Fuchs, Petra 29442 173 2 2

3 Becker, Bärbel 18038 150 2 3

4 Kreß, Bettina 18042 188 2 4

5 Jvanovic, Silvia 18253 135 2 5

Bahn 3 10
Gesamtpins 3.Serie 820 4 Gesamtpins 3.Serie

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 18
Punkte für gewonnene Serien 4

22

BSV-Ludwigsburg SV-Fellbach

BSV-Ludwigsburg BSO-Stuttgart

BSV-Ludwigsburg

Punkte Endstand      
BSV-Ludwigsburg > 

Blanko



Damen Mannschaft Punkte
1. Spiel

Punkte
2. Spiel

Punkte
3. Spiel

Pins
Schnitt

Punkte
Gesamt

1.Platz BSO-Stuttgart 14 8 12 192,8 34
2.Platz SV-Fellbach 12 14 2 169,1 28
3.Platz BSV-Ludwigsburg 2 6 14 169,9 22
4.Platz Blanko



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Knodl, Andy 18252 163 1 Zeitler, Ulrich 18049 198 2

2 Marte, Joachim 18116 180 2 Maier, Heinko 18770 223 2

3 Schlingensief, Ralf 18858 276 2 3 Hycl, Achim 18444 188 0

4 Pflügl, Manuel 18734 204 2 4 Kress, Mario 18872 184 0

5 Block, Thomas 13708 250 2 5 Fuchs, Detlev 18198 175 0
Bahn 1 6 4

Gesamtpins 1.Serie 1073 4 Gesamtpins 1.Serie 968

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Marte, Joachim 18116 200 1 Maske-Spranger, Thomas 18713 231 2

2 Baierl, Egon 18074 187 2 Morgenstern, Stephan 29191 211 2

3 Schlingensief, Ralf 18858 217 3 Küntzel, Eric 29248 254 2

4 Pflügl, Manuel 18734 199 2 4 Schneider, Carsten 29906 195 0

5 Block, Thomas 13708 200 2 5 Dieterle, Rainer 18674 163 0
Bahn 10 4 6

Gesamtpins 2.Serie 1003 Gesamtpins 2.Serie 1054 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Marte, Joachim 18116 192 2 1 Rapp, Gert 18241 166 0

2 Baierl, Egon 18074 248 2 2 Schupp, Markus 18563 193 0

3 Schlingensief, Ralf 18858 178 2 3 Speer, Tobias 29190 163 0

4 Pflügl, Manuel 18734 201 2 4 Paitz, Reinhold 18063 177 0

5 Block, Thomas 13708 158 5 Schupp, Volker 18060 166 2
Bahn 6 8 2

Gesamtpins 3.Serie 977 4 Gesamtpins 3.Serie 865

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 18
Punkte für gewonnene Serien 8

26BKSV Stgt-Nord > 
Punkte Endstand      

BSV-Gerlingen

BKSV Stgt-Nord BSV-Ludwigsburg

BKSV Stgt-Nord SV-Böblingen

BKSV Stgt-Nord



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Zeitler, Ulrich 18049 198 2 1 Knodl, Andy 18252 163 0

2 Maier, Heinko 18770 223 2 2 Marte, Joachim 18116 180 0

3 Hycl, Achim 18444 188 3 Schlingensief, Ralf 18858 276 2

4 Kress, Mario 18872 184 4 Pflügl, Manuel 18734 204 2

5 Fuchs, Detlev 18198 175 5 Block, Thomas 13708 250 2
Bahn 2 4 6

Gesamtpins 1.Serie 968 Gesamtpins 1.Serie 1073 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Zeitler, Ulrich 18049 214 2 1 Rapp, Gert 18241 129 0

2 Maier, Heinko 18770 167 2 Schupp, Markus 18563 247 2

3 Hycl, Achim 18444 209 2 3 Speer, Tobias 29190 146 0

4 Kress, Mario 18872 190 2 4 Paitz, Reinhold 18063 143 0

5 Fuchs, Detlev 18198 202 2 5 Schupp, Volker 18060 162 0
Bahn 4 8 2

Gesamtpins 2.Serie 982 4 Gesamtpins 2.Serie 827

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Zeitler, Ulrich 18049 191 1 Maske-Spranger, Thomas 18713 232 2

2 Maier, Heinko 18770 158 2 Morgenstern, Stephan 29191 223 2

3 Hycl, Achim 18444 166 3 Küntzel, Eric 29248 204 2

4 Kress, Mario 18872 200 2 4 Schneider, Carsten 29906 174 0

5 Fuchs, Detlev 18198 186 5 Kuch,   29751 207 2
Bahn 11 2 8

Gesamtpins 3.Serie 901 Gesamtpins 3.Serie 1040 4

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 14
Punkte für gewonnene Serien 4

18BSV-Ludwigsburg > 
Punkte Endstand      

BSV-Ludwigsburg SV-Böblingen

BSV-Ludwigsburg

BSV-Ludwigsburg BKSV Stgt-Nord

BSV-Gerlingen



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Maske-Spranger, Thomas 18713 220 2 1 Rapp, Gert 18241 193 0

2 Kuch, Matthias 29751 210 2 Schupp, Markus 18563 227 2

3 Küntzel, Eric 29248 183 2 3 Speer, Tobias 29190 116 0

4 Schneider, Carsten 29906 167 2 4 Paitz, Reinhold 18063 163 0

5 Dieterle, Rainer 18674 212 2 5 Schupp, Volker 18060 144 0
Bahn 7 8 2

Gesamtpins 1.Serie 992 4 Gesamtpins 1.Serie 843

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Maske-Spranger, Thomas 18713 231 2 1 Marte, Joachim 18116 200 0

2 Morgenstern, Stephan 29191 211 2 2 Baierl, Egon 18074 187 0

3 Küntzel, Eric 29248 254 2 3 Schlingensief, Ralf 18858 217 0

4 Schneider, Carsten 29906 195 4 Pflügl, Manuel 18734 199 2

5 Dieterle, Rainer 18674 163 5 Block, Thomas 13708 200 2
Bahn 9 6 4

Gesamtpins 2.Serie 1054 4 Gesamtpins 2.Serie 1003

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Maske-Spranger, Thomas 18713 232 2 1 Zeitler, Ulrich 18049 191 0

2 Morgenstern, Stephan 29191 223 2 2 Maier, Heinko 18770 158 0

3 Küntzel, Eric 29248 204 2 3 Hycl, Achim 18444 166 0

4 Schneider, Carsten 29906 174 4 Kress, Mario 18872 200 2

5 Kuch,   29751 207 2 5 Fuchs, Detlev 18198 186 0
Bahn 12 8

Gesamtpins 3.Serie 1040 4 Gesamtpins 3.Serie 901 2

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 22
Punkte für gewonnene Serien 12

34SV-Böblingen > 
Punkte Endstand      

BSV-Ludwigsburg

BSV-Gerlingen

BKSV Stgt-Nord

SV-Böblingen

SV-Böblingen

SV-Böblingen



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Rapp, Gert 18241 193 1 Maske-Spranger, Thomas 18713 220 2

2 Schupp, Markus 18563 227 2 2 Kuch, Matthias 29751 210 0

3 Speer, Tobias 29190 116 3 Küntzel, Eric 29248 183 2

4 Paitz, Reinhold 18063 163 4 Schneider, Carsten 29906 167 2

5 Schupp, Volker 18060 144 5 Dieterle, Rainer 18674 212 2
Bahn 8 2 8

Gesamtpins 1.Serie 843 Gesamtpins 1.Serie 992 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Rapp, Gert 18241 129 1 Zeitler, Ulrich 18049 214 2

2 Schupp, Markus 18563 247 2 2 Maier, Heinko 18770 167 0

3 Speer, Tobias 29190 146 3 Hycl, Achim 18444 209 2

4 Paitz, Reinhold 18063 143 4 Kress, Mario 18872 190 2

5 Schupp, Volker 18060 162 5 Fuchs, Detlev 18198 202 2
Bahn 3 2 8

Gesamtpins 2.Serie 827 Gesamtpins 2.Serie 982 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Rapp, Gert 18241 166 1 Marte, Joachim 18116 192 2

2 Schupp, Markus 18563 193 2 Baierl, Egon 18074 248 2

3 Speer, Tobias 29190 163 3 Schlingensief, Ralf 18858 178 2

4 Paitz, Reinhold 18063 177 4 Pflügl, Manuel 18734 201 2

5 Schupp, Volker 18060 166 2 5 Block, Thomas 13708 158 0
Bahn 5 2 8

Gesamtpins 3.Serie 865 Gesamtpins 3.Serie 977 4

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 6
Punkte für gewonnene Serien

6BSV-Gerlingen > 

BKSV Stgt-Nord

Punkte Endstand      

BSV-Gerlingen

BSV-Gerlingen

BSV-Gerlingen

SV-Böblingen

BSV-Ludwigsburg



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Jochum, Stefan 18459 231 2 1 Höschele, Holger 18728 196

2 Strasser, Jürgen 18355 181 2 Panas, Oliver 18382 246 2

3 Wallner, Markus 18943 180 3 Sommer, Christian 18341 213 2

4 Wolfframm, Heiko 18456 225 2 4 Plewnia, Oliver 18508 168

5 Börner, Daniel 29519 203 5 Birlinger, Christian 18952 228 2
Bahn 3 4 6

Gesamtpins 1.Serie 1020 Gesamtpins 1.Serie 1051 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Jochum, Stefan 18459 206 2 1 Mayer, Pascal 29516 141

2 Strasser, Jürgen 18355 191 2 2 Kuhn, Michael 18370 178

3 Strasser, Thomas 18367 212 2 3 Münschke, Stefan 18554 200

4 Wolfframm, Heiko 18456 225 2 4 Reinhardt, Torsten 18854 189

5 Börner, Daniel 29519 232 2 5 Schlicht, Gerrit 18633 212
Bahn 6 10

Gesamtpins 2.Serie 1066 4 Gesamtpins 2.Serie 920

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Jochum, Stefan 18459 238 2 1

2 Strasser, Jürgen 18355 201 2 2

3 Strasser, Thomas 18367 172 2 3

4 Wolfframm, Heiko 18456 205 2 4

5 Börner, Daniel 29519 268 2 5

Bahn 7 10
Gesamtpins 3.Serie 1084 4 Gesamtpins 3.Serie

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 24
Punkte für gewonnene Serien 8

32

BSV Tübingen SV-Fellbach

BSV Tübingen

Punkte Endstand      
BSV Tübingen > 

Kein Gegner

BSV Tübingen BSO-Stuttgart



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Höschele, Holger 18728 196 1 Jochum, Stefan 18459 231 2

2 Panas, Oliver 18382 246 2 2 Strasser, Jürgen 18355 181

3 Sommer, Christian 18341 213 2 3 Wallner, Markus 18943 180

4 Plewnia, Oliver 18508 168 4 Wolfframm, Heiko 18456 225 2

5 Birlinger, Christian 18952 228 2 5 Börner, Daniel 29519 203
Bahn 4 6 4

Gesamtpins 1.Serie 1051 4 Gesamtpins 1.Serie 1020

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Höschele, Holger 18728 236 2 1

2 Panas, Oliver 18382 191 2 2

3 Sommer, Christian 18341 224 2 3

4 Plewnia, Oliver 18508 223 2 4

5 Birlinger, Christian 18952 184 2 5

Bahn 11 10
Gesamtpins 2.Serie 1058 4 Gesamtpins 2.Serie

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Höschele, Holger 18728 204 2 1 Rapazzo, Marco 29098 147

2 Panas, Oliver 18382 220 2 2 Kuhn, Michael 18370 194

3 Sommer, Christian 18341 180 3 Münschke, Stefan 18554 185 2

4 Plewnia, Oliver 18508 214 4 Reinhardt, Torsten 18854 225 2

5 Birlinger, Christian 18952 237 2 5 Schlicht, Gerrit 18633 210
Bahn 2 6 4

Gesamtpins 3.Serie 1055 4 Gesamtpins 3.Serie 961

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 22
Punkte für gewonnene Serien 12

34BSO-Stuttgart > 
Punkte Endstand      

BSO-Stuttgart BSV Tübingen

Kein Gegner

BSO-Stuttgart SV-Fellbach

BSO-Stuttgart



Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 1. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Mayer, Pascal 29516 174 2 1

2 Kuhn, Michael 18370 185 2 2

3 Münschke, Stefan 18554 222 2 3

4 Reinhardt, Torsten 18854 228 2 4

5 Schlicht, Gerrit 18633 222 2 5

Bahn 9 10
Gesamtpins 1.Serie 1031 4 Gesamtpins 1.Serie

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 2. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Mayer, Pascal 29516 141 1 Jochum, Stefan 18459 206 2

2 Kuhn, Michael 18370 178 2 Strasser, Jürgen 18355 191 2

3 Münschke, Stefan 18554 200 3 Strasser, Thomas 18367 212 2

4 Reinhardt, Torsten 18854 189 4 Wolfframm, Heiko 18456 225 2

5 Schlicht, Gerrit 18633 212 5 Börner, Daniel 29519 232 2
Bahn 5 10

Gesamtpins 2.Serie 920 Gesamtpins 2.Serie 1066 4

Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte 3. Serie Name, Vorname EDV-Nr Ergebnis Punkte
1 Rapazzo, Marco 29098 147 1 Höschele, Holger 18728 204 2

2 Kuhn, Michael 18370 194 2 Panas, Oliver 18382 220 2

3 Münschke, Stefan 18554 185 2 3 Sommer, Christian 18341 180

4 Reinhardt, Torsten 18854 225 2 4 Plewnia, Oliver 18508 214

5 Schlicht, Gerrit 18633 210 5 Birlinger, Christian 18952 237 2
Bahn 1 4 6

Gesamtpins 3.Serie 961 Gesamtpins 3.Serie 1055 4

Punkte der Einzelspieler aus Serie 1-3 14
Punkte für gewonnene Serien 4

18SV-Fellbach > 
Punkte Endstand      

SV-Fellbach

SV-Fellbach BSV Tübingen

BSO-StuttgartSV-Fellbach

Kein Gegner



#BEZUG!
Name, Vorname EDV-Nr Pins Punkte HF-1 Name, Vorname EDV-Nr Pins Punkte

1 Maske-Spranger, Thomas 181 1 Jochum, Stefan 189 2
2 Morgenstern, Stephan 202 2 2 Strasser, Jürgen 172
3 Küntzel, Eric 201 2 3 Strasser, Thomas 155
4 Schneider, Carsten 177 4 Wolfframm, Heiko 181 2
5 Dieterle, Rainer 169 5 Börner, Daniel 207 2

4 6
Gesamt-Pins / Punkte  HF-1  > 930 4 8 Gesamt-Pins / Punkte  HF-1  > 904

Name, Vorname EDV-Nr Pins Punkte HF-2 Name, Vorname EDV-Nr Pins Punkte
1 Höschele, Holger 233 2 1 Kodl, Andy 214
2 Panas, Oliver 188 2 Baierl, Egon 201 2
3 Sommer, Christian 174 3 Schlingensief, Ralf 227 2
4 Plewnia, Oliver 211 4 Pflügl, Manuel 237 2
5 Birlinger, Christian 252 2 5 Block, Thomas 151

4 6
Gesamt-Pins / Punkte  HF-2  > 1.058 4 8 Gesamt-Pins / Punkte  HF-2  > 1.030

SIEGER

BSO  Stuttgart
2. der Gruppe-1

Halbfinale  Württembergische Vereins-Mannschafts-Meisterschaft 2018

BKSV  Stuttgart
1. der Gruppe-2

SIEGER

1. der Gruppe-1 2. der Gruppe-2

Halbfinale  Württembergische Vereins-Mannschafts-Meisterschaft 2018

SV Böblingen BSV  Tübingen



#BEZUG!
Name, Vorname EDV-Nr Pins Punkte FIN Name, Vorname EDV-Nr Pins Punkte

1 Höschele, Holger 186 2 1 Maske-Spranger, Thomas 147
2 Panas, Oliver 230 2 2 Morgenstern, Stephan 176
3 Sommer, Christian 162 3 Küntzel, Eric 181 2
4 Plewnia, Oliver 188 2 4 Schneider, Carsten 172
5 Birlinger, Christian 190 2 5 Dieterle, Rainer 161

8 2
Gesamt-Pins / Punkte  FIN  > 956 4 12 Gesamt-Pins / Punkte  FIN  > 837

Finale  Württembergische Vereins-Mannschafts-Meisterschaft 2018

Sieger HF-1 Sieger HF-2
BSO-Stgt. SV-BB

SIEGER



Herren Mannschaft
Punkte
1. Spiel

Punkte
2. Spiel

Punkte
3. Spiel

HF FIN
Pins

Schnitt
Punkte
Gesamt

1.Platz BSO Stgt. 10 14 10 8 12 207,12 54
2.Platz SV-Böblingen 12 10 12 8 2 194,12 44
3.Platz BSV-Tübingen 4 14 14 6 203,7 38
3.Platz BKSV Stgt-Nord 10 4 12 6 204,15 32
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